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
Уч-к (15 соток). т.8987-1065633.
Уч-к (д.Кумово) - 350т.р. т.8987-
0501212.
*Уч-к. ИЖС (с.Кумово, Янауль-
ский р-н, 25 сот., загорожен же-
лезобетонным, декоративным 
забором, ворота с 2-х сторон, 2 

желез.утепленных вагона-кио-
ска со всеми коммун.: эл-во, газ, 
вода). Вариант обмена на МЖК. 
Риелторов прошу - не звонить. 
т.8987-6060188.
Уч-к (д.Карякино, ул.Малые Ерши 
1б, 14 соток, пустой) - 700т.р. 
т.8903-3530000.
Уч-к (д.Кутерем, недостроенный, 
фундамент под дом 8*10, шамбо, 
водопровод, газ). т.8917-3858763.
Уч-к (с.Крым-Сараево, ул.Школь-
ная 5, 15 соток, свет, газ по улице) 
- 890т.р. Торг. Или обмен на КГТ. 
Риелторам просьба - не беспоко-
ить. т.8963-2366166.
*Уч-к (с.Крым-Сараево, до по-
садки) - 990т.р. т.8917-8031398.
Уч-к (с.Н.Березовка, ул.Новая 59, 
10 соток) - 2600т.р. т.8903-3530000.
Уч-к (с.Шулганово, ул.Комсомоль-
ская 9, Татышлинский р-н., 35 
соток, баня 3.5*7.5, колодец 12м., 
теплица 35*7, земля ухоженная, 
яблони, вишни, ягода). т.8917-
4213409.
*Уч-к (ул.Воровьево, 10 соток). 
т.8960-3891468.
Уч-к. ИЖС (Касево) - 900т.р. т.8919-
6121628.
*Уч-к (Марино, ул.Полевая 
17, асфальт) - 3200т.р. т.8917-
8031398.
Уч-к (около с.Амзя). Собственник. 
т.8961-0506432.
Уч-к (с пасекой - 19 пчелосемей, 
участок 18 соток, д.Карман-Актау, 
Янаульский р-н). т.8987-2454969, 
т.8987-0445484.
Уч-к (д.Можары, со старым до-
мом). т.8917-7346190.
*Уч-к (д.Кумово, рядом с с.Амзя, 
24 сотки, домик с мансардой, 
баня, большой, шикарный по-
греб, газ по улице, асфальт до 
участка, заезд с двух сторон, 
отличное, красивое место для 
строительства дома или пче-
ловодства). Цена договорная. 
т.8987-4763594.
Квартира в новостройке (ул.
Городская 2, 51кв.м., черновая 
отделка, срок сдачи июнь 2023г.) 
- 3790т.р. т.8917-7517875.
Студия (дизайнерский ремонт). 
т.8987-1065633.
Квартира - студия (ул.Ленина 82/1, 

6/9). т.8987-1409038.
*4-к.кв. (пр.Юбилейный 11, ре-
монт). т.8919-6194622.
4-к.ул.пл. (ул.Строителей 17, 4/5, 
74кв.м.). т.8917-0453133.
4-к.ул.пл. (77кв.м.). т.8987-1065633.
4-к.ст.пл. (ул.Победы 7, 2/5, 
61.3кв.м.). т.8917-0453133.
4-к.кв. (в 2-х квартирном доме, 
105кв.м., газовое отопление, вода, 
свет, канализация) - 4990т.р. Об-
мен. Торг. т.8987-5885222.
4-к.кв. (р-н 13 школы, 77кв.м., 1/9) 
- 3600т.р. т.8919-6121628.
4-к.кв. (п.Энергетик, 80кв.м., 1/9) - 

900т.р. т.8903-3530000.
4-к.кв. (качественный ремонт). 
т.8987-1065633.
4-к.кв. (ул.Победы 8, 77кв.м., кир-
пич). Недорого. т.8967-7378725.
4-к.кв. (ул.Победы 7, 66.1кв.м.) - 
3490т.р. т.8919-6121628.
3-к.кв. (63кв.м.) - 3000т.р. т.8919-
6194622.
3-к.ул.пл. (ул.Дзержинского 10а, 
1/5, 60кв.м.). т.8917-0453133.
3-к.ул.пл. (ул.Ленина 5, 7/9, 62 
кв.м., пласт.окна, балкон засте-
клен, вся коммуникация новая, 
капитальный ремонт в доме про-
веден, чистый мусоропровод на 
этаже). Собственник. Без обреме-
нений. Документы готовы. т.8917-
4431854.
3-к.ул.пл. (пр.Юбилейный 2, 2/5, 
59.5кв.м.). т.8917-0453133.
3-к.кв. (г.Уфа, ул.Софьи Перовской 
24, "Зеленая роща", новостройка, 
смарт, удобная планировка, но-
востройка, 71кв.м., 23/26, сдача 
дома 3 кв. 2023г.). Собственник. 
т.8917-4118242.
3-к.кв. (п.Энергетик). т.8917-

8040429.
*3-к.кв. (ул.Строителей 71, 
5/9, 70кв.м.) - 3400т.р. т.8987-
2402182.
3-к.кв. (востребованный р-н). 
т.8987-1065633.
3-к.кв. (ул.Парковая 23, 2 этаж). 
т.8987-0501212.
3-к.кв. (ул.К.Маркса 6в). т.8987-
1409038.
3-к.кв. (г.Агидель). т.8917-8040429.
3-к.кв. (ул.Победы 2). Срочно. 
т.8987-1433498.
3-к.кв. (хороший ремонт, рядом д/
сад, школа). т.8987-1065633.

*3-к.кв. (р-н 13 школы, 60кв.м., 
евроремонт). Срочно. Обмен. 
т.8917-3458980.
3-к.кв. (ул.Строителей 77, 9/9). 
т.8987-1409038.
3-к.кв. (с.Н.Березовка, 69кв.м., 1 
этаж, б/балкона, ремонт, мебель 
остется в двух спальнях и прихо-
жая) - 2650т.р. т.8987-1456236.
Евродвушка (36кв.м.). т.8987-
1065633.
Евродвушка (ремонт). Рядом "Тро-
па здоровья" т.8965-8646642.
2-к.ул.пл. (ул.Социалистическая 
31, 4/5, 60кв.м.). т.8917-0453133.
2-к.ул.пл. (п.Энергетик, 52.3кв.м., 1 

этаж) - 800т.р. т.8987-1012439.
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
р-н, д.Раздолье, ул.Колхозная 13. 
т.8917-7459980, т.8965-6567464.
*Куры, гусята, утята, бройле-
ры, муларды, индюшата. Обр.: 
с.Ташкиново, ул.Цветочная 17. 
т.8927-9358742, т.8964-9647905.



7СтраницаНЕФТЕКАМСКАЯ  ВЕСТОЧКА 14.04.2023 (№14)                     тел./ватсап: +7905-181-3123, ул.Ленина, 14, https://vestochka.ru

НЕФТЕКАМСКАЯ  ВЕСТОЧКА 14.04.2023 (№14)                     тел./ватсап: +7905-181-3123, ул.Ленина, 14, https://vestochka.ru

Куры (молодки, несушки). Достав-
ка. т.8987-6279929.
Куры (белые, рыжие). т.8987-
1318769.
*Козы дойные (с козлятами). 
Обр.: д.Кутлинка, ул.Строите-
лей 11, т.8905-3537044.
*Мед из Калтасинского р-на 
(цветочный) - 1т.р./3л. Доставка 
бесплатная. т.8996-1055558.
Мясо бройлера (домашнее, ве-
сом до 3,5 кг.) - 350руб./кг. т.8906-
3737350.
Картофель (семенной). Недорого. 
т.8917-8051198.
Картофель (мелкий). т.8987-
0929859.
*Замечательный, подросший 
щенок, мальчик ищет дом (ро-
дители сторожевые, от параз-
итов обработан, вакцинирован 
от инфекций и бешенства). 
т.8987-0931163.
Пчелосемьи (в комплекте с мага-
зинами). т.8917-4158527.
Улья (с пчелосемьями - 6т.р., улья 
(новые) - 4т.р. т.8960-3802610.
Пчелосемьи (среднерусской по-
роды). т.8987-5961740.
*Пчелосемьи. Обр.: Янаульский 
р-н, д.Апасево, ул.Революцион-
ная 17. 

                      МЕНЯЕТСЯ
*Дом (с.Амзя, зем.уч-к ) на 1-к.
квартиру в г.Нефтекамске + до-
плата. т.8919-6194622.
 622.
*4-к.кв. на 2-к.кв.+ доплата. 
т.8919-6194622.
Таунхаус (105кв.м., на 2-е семьи, 
газовое отопление, вода, свет, 
отличное место в частном секто-
ре) на вашу квартиру с доплатой. 
т.8987-5885222.
Квартира в  г.Нефтекамске на 
старый дом или земельный ча-
сток под строительство. т.8987-
5885222.

1-к.ул.пл. на КГТ или 2-к.блок в 
г.Агидель, с доплатой. Б/п. т.8919-
1581709.
Авто + доплата на старый дом или 
участок  в г.Нефтекамске. т.8987-
5885222.

                    СДАЕТСЯ
*Два помещения ул.Ленина 
13б, ТД "Лазер", 2 этаж :  50кв.м. 
(можно под мебельный салон) 
и 20кв.м. (офис). т.8(34783)4-17-
16, 8917-4187518.
*Жилье в сельской местности 
(одному человеку с питанием). 
Оплата помощью по хозяйству. 
т.8965-9257814.
2-к.кв. (мебель). т.8987-1006272.
*1-к.кв. т.8919-4863098.
1-к.кв. (с.Н.Березовка, ул.Дорож-
ная 49, 42кв.м., стир.машинка, 
холодильник, диван, есть все 
для комфортного проживания). 
т.8917-7517875.
1-к.кв. (мебель). т.8987-1006272.
1-к.кв. (ул.Ленина 33). т.8965-
6555851.
*1-к.кв. в г.Нефтекамске (жела-
тельно семейной паре). Сроч-
но. На длительный срок. т.8986-
9642491.

КГТ, м/с. т.8987-1006272.
М/с (ул.Кувыкина 3а, 1 этаж, 
13кв.м.) - 4т.р. т.8927-9622922.
*М/с. т.8919-4863098..
М/с (центр города). Собственник. 
т.8917-7754127, т.8917-4560264.
М/с. т.8904-7353574.
Комната (ул.Ленина 10а, сан./узел 
на 5 комнат). Оплата ежемесячно. 
т.8917-7980600.

                      КУПЛЮ
*Агентство недвижимости вы-
купит кв-ры, м/с, дома, участки 
в пригороде и деревнях (с аре-
стом, ип-кой, долгами). За нал. 
расч., помощь при продаже. 
т.8927-3566232.
*Любую жил.площадь. Можно 
с долгами, в аресте. т.8917-
7567912.

*Земельный участок под (ИЖС) 
в черте города. т.8917-4968468.
*Земельный участок под стро-
ительство, можно со старым 
домом (с долгами, обременени-
ями, арестами и прочее) в черте 
города и с.Н.Березовка. Деньги 
наличными в день обращения. 
т.8967-7720101.
Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за нал. 
т.8987-2572263, 8905-0018112.
Дом в г.Нефтекамске (старый) с 
участком под строительство. До-
рого. Наличные. т.8987-5885222.
*Дом в с.Амзя. Рассмотрю в 
Краснокамском р-не, за налич-
ный расчет. т.8917-7567912.
*Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за 
нал. т.8905-0018112.

*Квартиру, МЖК, КГТ, м/с, за 
наличный расчет или обмен на 
другую жил.площадь с допла-
той. т.8917-7567912.
С/о в Марино. т.8987-0348778.
*С/о с домиком, рядом с горо-
дом. т.8965-8646642.
Земельный участок от 4-х соток. 
т.8937-3020293.
Земельный участок. т.8917-
7506176.
Участок в г.Нефтекамске под стро-
ительство. Дорого. Возможен об-
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